
UCHWAŁA NR XXVII/71/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej Nr LII/75/2010 z dnia 
23 września 2010 r. w sprawie określenia źródeł dochodów własnych w jednostkach 

budżetowych oświaty 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) oraz art. 
223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej Nr LII/75/2010 z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie określenia źródeł dochodów własnych w jednostkach budżetowych oświaty wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: Na wydzielonych rachunkach bankowych gromadzą od 

1 września 2012 roku dochody pochodzące ze źródeł okreslonych w § 2 niniejszej uchwały, 

następujące gminne jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.): 

1) Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Wandy Chotomskiej ul. Rynek 63 

2) Przedszkole Publiczne Nr 6 ul. Kossaka 5 

3) Przedszkole Publiczne Nr 9 ul. Paryska 223 

4) Zespół Placówek Oświatowych ul. Zwycięzców 13 

5) Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 ul. Konarskiego 17 

6) Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 ul. Sportowa 30 

7) Zespół Placówek Oświatowych Nr 4 ul. Norwida 3 

8) Zespół Placówek Oświatowych Nr 5 ul. Zielna 29 

9) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Stefana Żeromskiego u. Podjazdowa 21 

10) Szkoła Podstawowa Nr 9 im. księdza Włodzimierza Sedlaka ul. Warszawska 54 

11) Zespół Szkół Publicznych Nr 1 ul. Sezamkowa 23 

12) Zespół Szkół Publicznych Nr 4 im. Marii Curie-Skłodowskiej ul. Książęca 149 

13) Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy ul. Słowackiego 29 

14) Gimnazjum Nr 3 im. gen. Antoniego Hedy-Szarego ul. Akacjowa 1 

Id: 5FAD1E35-6848-4415-84FA-70B5221EC7B6. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



2. W §2 uchwały wykreśla się punkty 1 i 2, a kolejne od 3 do 15 otrzymują numery od 1 do 13. 

3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska - Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 wrzesnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5FAD1E35-6848-4415-84FA-70B5221EC7B6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałami XX/45/2012, XXII/46/2012, XXII/47/2012, XXII/48/2012 z 19 kwietnia 2012 r. 
utworzono zespoły placówek oświatowych. Zmiany te powodują konieczność dostosowania uchwały 
określającej funkcjonowanie wydzielonych rachunków dochodów własnych jednostek oświatowych, 
które zostały połączone w zespoły. Jednocześnie wykreśla się ze źródeł dochodów własnych opłaty za 
wyżywienie, które będą ujęte w budżecie. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5FAD1E35-6848-4415-84FA-70B5221EC7B6. Podpisany




